
Munkakör Név Telefonszám E-mail cím

Igazgató Kardos László +36 30 166 67 05 kardos.laszlo@alfa.hu

Back-office vezető Barasits Barbara +36 30 817 17 22 barasits.barbara@alfa.hu

Jutalék számlák, Frontend és Alfa Portál/PKR jogosultságok Bokodi Edit bokodi.edit2@alfa.hu

Lakossági és vállalati káradminisztráció Győri Barbara gyori.barbara@alfa.hu

Örökítés, állomány átruházás, lakás- és társasház adminisztráció László Hajnal laszlo.hajnal@alfa.hu

Belső adminisztráció Németh Gábor Balázs nemeth.gaborbalazs@alfa.hu

Alkuszi admin támogatás, panaszügyek Ritzl Tamás ritzl.tamas@alfa.hu

Alkuszi értékesítés-támogatási vezető Drubina Zsolt +36 30 417 84 90 drubina.zsolt@alfa.hu

Budapest Bíró Ferenc +36 30 723 73 18 biro.ferenc@alfa.hu

Budapest Fránki Katalin +36 30 999 80 22 franki.katalin@alfa.hu

Budapest Márkus Csaba +36 30 413 51 07 markus.csaba@alfa.hu

Nyugat-Magyarország észak Molnár János +36 30 999 81 86 molnar.janos@alfa.hu

Kelet-Magyarország észak Murányi Mónika +36 30 999 80 51 muranyi.monika2@alfa.hu

Nyugat-Magyarország dél Török Gábor +36 30 999 81 84 torok.gabor@alfa.hu

Kelet-Magyarország dél Varga Zsolt +36 30 999 81 88 varga.zsolt@alfa.hu

Kelet-Magyarország észak, motorkereskedések Boros Gábor +36 30 958 99 59 boros.gabor@alfa.hu

Budapest, Pest, Nográd- és Heves vármegye Jasku-Bodnár Erika +36 30 254 99 11 bodnar.erika@alfa.hu 

Nyugat-és Kelet-Magyarország dél Tóth Rita +36 30 622 61 62 toth.rita@alfa.hu

Nyugat-Magyarország észak Zelei Andrea +36 30 472 88 67 zelei.andrea@alfa.hu

Terméktámogatási és operációs vezető Szántó Éva +36 30 601 71 23 szanto.eva@alfa.hu 

Vállalati vagyon termék Csuppely Csaba +36 30 817 17 10 csuppely.csaba@alfa.hu

Élet termék Gerencsér Zita +36 30 999 81 71 gerencser.zita@alfa.hu

Online key account manager Jakab Zsófia Virág +36 30 127 55 02 jakab.zsofiavirag@alfa.hu

Lakás- és társasházbiztosítás Jáhni László +36 30 758 38 04 jahni.laszlo@alfa.hu

Vállalati vagyon termék Kirchknopf Gábor +36 30 615 27 60 kirchknopf.gabor@alfa.hu

Gépjármű termék Solymos Norbert +36 30 653 14 84 solymos.norbert@alfa.hu

Alkuszi oktatás és folyamatszervezési szakértő Csiszár Edit csiszar.edit@alfa.hu

Alkuszi és banki üzletfejlesztési vezető Rutkai Norbert +36 30 999 81 83 rutkai.norbert@alfa.hu 

Üzleti elemző és IT support key account manager Biczi Bálint +36 30 492 28 60 biczi.balint@alfa.hu

Banki értékesítés-támogatási szakértő Kárpáti Zsolt +36 30 512 92 64 karpati.zsolt2@alfa.hu

Banki értékesítés back-office Banki támogatás bankitamogatas@alfa.hu

Alkuszi és Banki Igazgatóság elérhetőségei
2023. augusztus

Termékszakmai támogatás és operáció

Termék key account managerek

Operációs támogatás

Üzletfejlesztés és banki értékesítés-támogatás

Back-office

Értékesítés-támogatás

Értékesítés-támogatási szakértők

Területi key account managerek

Gépjármű dealer referensek
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